
SMA-Marbo

Drążek stacjonarny do podciągania trening
siłowy uchwyty do dipów mocny

Galeria Produktu

Opis Produktu

Drążek  stacjonarny  do  podciągania  z  uchwytami  dip  MH-D203  -  Marbo  Sport  Drążek
stacjonarny  do  podciągania  MH-D203  to  wygodne  i  bezpieczne  urządzenie,  dzięki
któremu  wzmocnisz  mięśnie  pleców,  klatki  piersiowej,  brzucha  oraz  ramion.  Rama
urządzenia została wykonana z mocnego i masywnego profila 40x40 mm, co zapewnia
całej  konstrukcji  ogromną  wytrzymałość  aż  200  kg.  Drążek  MH-D203  posiada
dodatkowe uchwyty, które umożliwią Ci ćwiczenia na poręczy oraz wykonanie głębokich
pompek w podparciu.  Drążek MH-D203 posiada aż  pięć  stopni  regulacji  wysokości,  od
190 do 246 cm, ze skokiem co 14 cm. Z łatwością przystosujesz go do swojego wzrostu
i  preferencji.  Stacjonarny  drążek  do  podciągania  marki  Marbo  Sport  sprawi,  że  Twój
trening  stanie  się  czystą  przyjemnością.  Zobacz,  jakie  ćwiczenia  wykonasz  z
wykorzystaniem  drążka  MH-D203  Podciąganie  na  drążku  w  wąskim  nachwycie
Podciąganie  na  drążku  w  szerokim  nachwycie  Podciąganie  na  drążku  w  szerokim
nachwycie  Pompki  szwedzkie  pompki  francuskie  Unoszenie  nóg  w  zwisie  Pompki  na
uchwytach  Pięć  stopni  regulacji  wysokości  Konstrukcja  drążka  stacjonarnego  pozwala
na  regulację  jego  położenia  na  pięciu  poziomach,  w  zakresie  od  190  do  246  cm!
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Możliwość  regulacji  ze  skokiem  co  14  cm  pozwoli  Ci  na  dokładne  dopasowanie  jego
wysokości  do  Twoich  preferencji.  Regulowane  uchwyty  Drążek  MH-D203  został
wyposażony w dodatkowe uchwyty do ćwiczeń. Możesz je zamontować na dwa sposoby,
jako  poręcz  lub  jako  uchwyty  do  pompek.  Uchwyty  posiadają  możliwość  regulacji
rozstawu,  od  56  do  73  cm.  Stabilna  podstawa  Doskonale  wiesz,  jak  ważna  jest
stabilność  podczas  podciągania  na  drążku.  Sprawdź  sam,  jak  doskonały  trening
zapewnia  podstawa  drążka  MH-D203.  Na  stabilność  drążka  wpływają  optymalnie
dobrane  wymiary  podstawy 121 x  102  cm.  Możesz  być  pewny,  że  drążek  stacjonarny
podczas  ćwiczeń  pozostanie  na  swoim  miejscu.  Żadnych  przesunięć  oraz  rys  na
podłodze,  zastosowane  stopki  z  tworzywa  sztucznego  dbają  nie  tylko  o  jakość
wykonywanego  treningu,  lecz  również  o  stan  Twojej  podłogi  –  zapomnij  o  rysach  i
zniszczeniach.  Dodatkowo  drążek  stacjonarny  MH-D203  posiada  w  podstawie  cztery
otwory  montażowe.  Dzięki  nim  otrzymujesz  możliwość  przymocowania  drążka  do
podłogi  oraz  jeszcze  większą  stabilność!  Wytrzymałość  200  kg  Drążek  stacjonarny
MH-D203 to gwarancja doskonałej wytrzymałości. Bez wahania możesz przeprowadzać
na nim nawet najbardziej intensywny trening. Komplet narzędzi w zestawie Do stojaka
dołączony  jest  komplet  kluczy  w  rozmiarach  13  oraz  17.  Do  zestawu  otrzymujesz
narzędzia  niezbędne  podczas  samodzielnego  montażu  naszego  produktu.  Dane
techniczneWysokość:  252  cmSzerokość:  121  cmDługość:  102  cmWysokość  poręczy:
104 cmWysokość uchwytów do pompek: 16 cmRegulacja rozstawu uchwytów: min. 56
cm, skok co 4,5 cm, max. 73 cmWaga: 28,2 kgMaksymalne obciążenie: 200 kgProfil: 40
x  40  mmRegulacja  wysokości:  5  pozycji,  min.  190  cm,  max.  246  cm,  skok  co  14
cmŚrednica  części  chwytnej:  30  mmWykończenie:  malowanie  proszkoweStan:  Nowy
Linia Home - sprzęt do użytku domowego Produkty serii Marbo Home przeznaczone są
dla początkujących entuzjastów kulturystyki, zaczynających swoją przygodę z siłownią.
Sprzęt przemyślany jest w taki sposób, aby był możliwie funkcjonalny i przy tym prosty
w  złożeniu.  Sprzęt  serii  Home  wykonany  jest  z  wytrzymałego  profila  40x40  mm,
gwarantującego  stabilność  nieporównywalną  z  chińskimi  ławkami  z  odpowiadającego
przedziału  cenowego.  Estetykę  wykonania  podkreśla  elegancka  czerwono-czarna
tapicerka na grubej trzycentymetrowej gąbce oraz malowanie proszkowe. Aby zapewnić
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bezpieczeństwo  Twoim  klientom,  sprzęt  nasz  został  sprawdzony  pod  kątem
bezpieczeństwa  i  zgodności  z  obowiązującymi  normami  przez  Europejskie  Centrum
Jakości. Rezultatem tych badań, są Certyfikat Bezpieczeństwa i Top Security Certificate,
które otrzymaliśmy dla urządzeń z linii Home. Kod produktu: 1007459

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Marbo-Sport

Kod producenta MH-D203

Model MH-D203

Rodzaj drążki

Przeznaczenie wielofunkcyjne

Maksymalna waga użytkownika200

Sposób montażu wolnostojące

Cechy dodatkowe brak

Liczba stopni regulacji wysokości5

Długość drążka

Średnica części chwytnej 30

Szerokość podstawy 121

Odległość od podłoża 246

Waga 28.2

EAN (GTIN) 5901720126207

Stan Nowy
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